
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ   ΑΤΤΙΚΗΣ       

Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΗΜΟΥ  ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ- ΠΕΥΚΗΣ            

                              

 

 

 

 
            Θέμα:  «Παράταση της ημερομηνίας υποβολής προσφορών αναφορικά με την αριθμ.                                              

                          2024 Προκήρυξη δημόσιου ανοιχτού διαγωνισμού με αντικείμενο τη  

                         εκμίσθωση του κυλικείου του 1ου Δημοτικού Σχολείου Λυκόβρυσης.  

 

 

Η Επιτροπή για την ανάδειξη εκμεταλλευτή του σχολικού κυλικείου του 1ου Δημοτικού 

Λυκόβρυσης,  λαμβάνοντας υπόψη σχετικά αιτήματα οικονομικών φορέων, που 

επιθυμούν τη συμμετοχή τους στον διαγωνισμό και επιδιώκοντας την ενίσχυση του 

ανταγωνισμού με τη μέγιστη δυνατή συμμετοχή αυτών, αποφασίζει την παράταση της 

καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών μέχρι την Τρίτη 25.06.2024 και ώρα 

10:00. 

 

 Ως νέα ημερομηνία του διαγωνισμού ορίζεται η Τρίτη 25.06.2024 και ώρα 12:00 π.μ.  

 

 Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της σχολικής μονάδας και του Δήμου 

Λυκόβρυσης Πεύκης 

 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

 

  ΤΣΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

  

 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

 

ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

Λυκόβρυση 18-06-2024 

Αρ.πρωτ.       


